

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Jysk Tømrer ApS

Venusvej 8A  
8700 Horsens

CVR-nr. 35 46 88 38

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 25/06 2024

---

Steen Kragh-Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2023	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jysk Tømrer ApS  
Venusvej 8A  
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 46 88 38  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 26. august 2013  
Regnskabsår: 10. regnskabsår  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Steen Kragh-Pedersen, direktør  
Michael Boye Petersen, direktør  
David Palmelund, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 4.137.153, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 10.137.153.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>28.821.359</b>	<b>27.112.008</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(23.032.376)</u>	<u>(20.242.692)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>5.788.983</b>	<b>6.869.316</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(263.525)</u>	<u>(253.094)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>5.525.458</b>	<b>6.616.222</b>
Finansielle indtægter	3	57.687	43.900
Finansielle omkostninger		<u>(276.579)</u>	<u>(296.519)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.306.566</b>	<b>6.363.603</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(1.169.413)</u>	<u>(1.402.260)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.137.153</u></b>	<b><u>4.961.343</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		2.637.153	3.828.981
Overført resultat		<u>1.500.000</u>	<u>1.132.362</u>
		<b><u>4.137.153</u></b>	<b><u>4.961.343</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	1.367.005	868.984
Indretning af lejede lokaler	5	69.065	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.436.070</u></b>	<b><u>868.984</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.436.070</u></b>	<b><u>868.984</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.488.066	11.754.920
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	877.820	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		771.454	657.754
Andre tilgodehavender		52.058	0
Periodeafgrænsningsposter		758.415	685.384
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>17.947.813</u></b>	<b><u>13.098.058</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.601.014</u></b>	<b><u>5.118.508</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>19.598.827</u></b>	<b><u>18.266.566</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>21.034.897</u></b>	<b><u>19.135.550</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		266.667	266.667
Overført resultat		7.233.333	5.733.333
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.637.153	3.828.981
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.137.153</u></b>	<b><u>9.828.981</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	7	2.235.736	3.318.447
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>2.235.736</u></b>	<b><u>3.318.447</u></b>
Andre kreditinstitutter		210.000	350.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b><u>210.000</u></b>	<b><u>350.000</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	140.000	140.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.913.734	2.894.913
Forudfakturering igangværende arbejder	6	713.434	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		66.000	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		2.252.124	0
Anden gæld		2.366.716	2.603.209
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.452.008</u></b>	<b><u>5.638.122</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.662.008</u></b>	<b><u>5.988.122</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>21.034.897</u></b>	<b><u>19.135.550</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		



## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	266.667	5.733.333	3.828.981	9.828.981
Betalt ordinært udbytte	0	0	(3.828.981)	(3.828.981)
Årets resultat	0	1.500.000	2.637.153	4.137.153
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>266.667</b>	<b>7.233.333</b>	<b>2.637.153</b>	<b>10.137.153</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Årets resultat		4.137.153	4.961.343
Reguleringer	12	1.637.585	1.834.169
Ændring i driftskapital	13	<u>(4.240.293)</u>	<u>1.490.244</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>1.534.445</b>	<b>8.285.756</b>
Renteindbetalinger og lignende		57.687	43.900
Renteudbetalinger og lignende		<u>(276.579)</u>	<u>(296.519)</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>1.315.553</b>	<b>8.033.137</b>
Betalt selskabsskat		<u>0</u>	<u>(272.096)</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>1.315.553</b>	<b>7.761.041</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		(971.366)	(354.134)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>155.000</u>	<u>180.000</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>(816.366)</b>	<b>(174.134)</b>
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		(140.000)	(140.000)
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		(113.700)	144.446
Kassekredit		0	(2.972.845)
Betalt udbytte		(3.828.981)	(1.000.000)
Optagelse gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>66.000</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>(4.016.681)</b>	<b>(3.968.399)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(3.517.494)</b>	<b>3.618.508</b>
Likvider 1. januar 2023		<u>5.118.508</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Likvider 31. december 2023</b>		<b>1.601.014</b>	<b>5.118.508</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>1.601.014</u>	<u>5.118.508</u>
<b>Likvider 31. december 2023</b>		<b>1.601.014</b>	<b>5.118.508</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	19.795.151	17.303.824
Pensioner	2.435.699	2.131.158
Andre omkostninger til social sikring	<u>801.526</u>	<u>807.710</u>
	<b><u>23.032.376</u></b>	<b><u>20.242.692</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>45</u>	<u>41</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>263.525</u>	<u>253.094</u>
	<b><u>263.525</u></b>	<b><u>253.094</u></b>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	259.890	253.094
Indretning af lejede lokaler	<u>3.635</u>	<u>0</u>
	<b><u>263.525</u></b>	<b><u>253.094</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	28.700	43.900
Andre finansielle indtægter	<u>28.987</u>	<u>0</u>
	<b><u>57.687</u></b>	<b><u>43.900</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	(1.082.711)	1.402.260
Sambeskatningsbidrag	<u>2.252.124</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.169.413</u></b>	<b><u>1.402.260</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2023	1.757.894	0
Tilgang i årets løb	898.666	72.700
Afgang i årets løb	(211.502)	0
Kostpris 31. december 2023	<u>2.445.058</u>	<u>72.700</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	888.910	0
Årets afskrivninger	259.890	3.635
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(70.747)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>1.078.053</u>	<u>3.635</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.367.005</u></b>	<b><u>69.065</u></b>

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>6 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	72.347.657	74.365.728
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(72.183.271)	(74.365.728)
	<b><u>164.386</u></b>	<b><u>0</u></b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	877.820	0
Modtagne forudbetalinger under passiver	(713.434)	0
	<b><u>164.386</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	60.575	31.363
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.175.161	3.607.486
Skattemæssigt underskud	0	(320.402)
	<u>2.235.736</u>	<u>3.318.447</u>

## 8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2023</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
	<u>2023</u>	<u>2023</u>	<u>2023</u>	<u>2023</u>
Andre kreditinstitutter	490.000	350.000	140.000	0
	<u>490.000</u>	<u>350.000</u>	<u>140.000</u>	<u>0</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>9 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
<b>Leasingforpligtelse</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	775.440	742.734
Mellem 1 og 5 år	<u>869.217</u>	<u>794.229</u>
	<b><u>1.644.657</u></b>	<b><u>1.536.963</u></b>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb.	872.579	415.087
Huslejeforpligtelse		
Huslejeforpligtelser med en forpligtelse på 3 måneder	26.496	25.977

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jysk Tømrer Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties

## 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i selskabets fordringer. Fordringspantet udgør 12.100 t.kr. pr. 31. december 2023 (pr. 31. december 2022: 12.100 t.kr.). Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte fordringer udgør 15.488 t.kr. pr. 31. december 2023 (pr. 31. december 2022: 11.755 t.kr.)

Af de likvide beholdninger på 1.601 t.kr. udgør 500 t.kr. deponerede beløb.

Selskabets bank har på vegne af selskabet stillet en betalingsgaranti vedrørende byggesager på 1.097 t.kr. pr. 31. december 2023 (pr. 31. december 2022: 1.479 t.kr.)

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>12 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	(57.687)	(43.900)
Finansielle omkostninger	276.579	296.519
Af- og nedskrivninger	249.280	179.290
Skat af årets resultat	<u>1.169.413</u>	<u>1.402.260</u>
	<b><u>1.637.585</u></b>	<b><u>1.834.169</u></b>
<b>13 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	(4.022.593)	3.059.559
Ændring i leverandører mv.	<u>(217.700)</u>	<u>(1.569.315)</u>
	<b><u>(4.240.293)</u></b>	<b><u>1.490.244</u></b>